Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 06:32
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ubiquiti-powerbeam-m5-pbe-m5-400-p-124858.html
UBIQUITI POWERBEAM M5 - PBE-
M5-400
Cena 408,04 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 7961
Kod producenta PBE-M5-400
Zastosowanie anteny Zewnętrzna
Zysk anteny 25dBi
Obsługa MU-MIMO 2x2
Opis produktu
UBIQUITI POWERBEAM M5 - PBE-M5-400
Przedstawiamy UBIQUITI POWERBEAM M5 - PBE-M5-400, nowoczesne urządzenie, które łączy w sobie funkcjonalność radia i
anteny w jednej, kompaktowej obudowie. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, PowerBeam M5 zapewnia niezawodną
wydajność i łatwość w instalacji. To idealny wybór dla osób poszukujących efektywnego sposobu na zwiększenie zasięgu sieci
bezprzewodowej.
Korzyści z użytkowania
Kompaktowa budowa, która ułatwia montaż i integrację z otoczeniem.
Prosta i szybka instalacja z dołączonym uchwytem montażowym.
Wygodne wizowanie anteny dzięki kulowemu przegubowi, co ułatwia jej ustawienie.
Estetyczny design, który sprawia, że urządzenie łatwo wtapia się w tło.
Możliwość zasilania przez PoE, co zwiększa elastyczność instalacji.
Specyfikacja techniczna
Procesor: Atheros MIPS 74KC, 560 MHz
Pamięć: 64 MB DDR2, 8 MB Flash
Interfejsy sieciowe: 1 X 10/100mbps Ethernet
Zakres częstotliwości: 5170-5875 MHz
Maksymalna moc układu radiowego: 26 dBm
Maksymalny pobór mocy: 6 W
Rodzaj zasilania: 24V, 0.5A GigE PoE
Wymiary: 420 x 420 x 289 mm
Waga: 2.48 kg
Zgodność: FCC, IC, CE
Zgodność z RoHS: Tak
Temperatura pracy: -40 do 70 °C
Wilgotność: 5 do 95%
Wytrzymałość na wibracje: ETSI300-019-1.4
Specyfikacja anteny
Max. VSWR: 1.5:1
Zysk: 25 dBi
Wymiary: 400 mm
Zakres regulacji mechanicznej: +20° do -10°
Wybierz UBIQUITI POWERBEAM M5 - PBE-M5-400 i ciesz się niezawodnym połączeniem oraz prostotą użytkowania w każdej
wygenerowano w programie shopGold
sytuacji!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold